REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

=GN
= >

i
2

DISPOZITIE

din &0 2021 nr. J9%.

Cu privire la transmiterea temporara
a mijlocului de transport

In conformitate cu art.29 si art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publica locald; avind in vedere dispozitia primarului mun. Cahul nr.,
375-1 din 21.06.2021 Cu privire la constituirea comisiei pentru efectuarea unei
anchete de serviciu, in legitura cu necesitatea asigurarii functionalitatii azilului
pentru ciinii fara stapin,

DISPUN:

1. Se transmite dlui Stingid Valeriu, ce activeazi in baza contractului de
prestari servicii in calitate de muncitor (ingrijitor azil pentru ciini) indeplinind si
atributiile de conducator auto, autoturismul IJ 27-17, cu numirul de inmatriculare
CH AR 933 din data de 01.07.2021.

2. Se desemneazd dl Stingi Valeriu responsabil de pastrarea si asigurarea
functionalitatii autoturismului.

3. Dna Onos Raisa, seful serviciului gestionar al primariei municipiului Cahul,
va asigura cu carburanti si alte materiale necesare functionarii autoturimului, sub
raspunderea dlui Stinga Valeriu.Cheltuielile vor fi suportate de la institutia 05098

4. Controlul privind executarea prezentei dispozitii mi-1 asum.

Primarul munici

A PRIMEL o0 _
| @bl o Ve / Nicolae DANDIS
3 J ::l
YA I3 S/
E /::g J'

Am luat cunostingd
Am luat cunostingd

Onos Raisa
ingda Valeriu

Intocmit: N.Culeva
Vizat: A.Micinschi


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


